Администрация Южно-Подольского сельского
поселения Черлакского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2025года                                                                                                № 19

с. Южно – Подольск, Черлакский район
Омская область

О  присвоении адреса объекту адресации

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Южно-Подольского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       Индивидуальному жилому дому без к/н, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 55:31:101301:68 ранее имевший адрес: Омская область, Черлакский район, д.Макаркино, ул. Советская, дом 41  присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Омская область, Черлакский муниципальный район, Южно-Подольское сельское поселение, д.Макаркино, ул. Советская, дом 41.
Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Южно-Подольского
сельского поселения
Черлакского муниципального                                                                                        района Омской области                                                        И.А. Пряхин

[bookmark: _GoBack]